ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN

V/v tham dự "Hội nghị tập huấn

và kết nối thương mại điện tử

với doanh nghiệp Bình Định và

các tỉnh Miền Trung năm 2022"

Tây Sơn, ngày        tháng     năm 2022

                        Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 927/SCT-QLTM ngày 17/4/2022 của Sở Công

Thương tỉnh Bình Định về việc tham gia Hội nghị phổ biến kiến thức về thương

mại điện tử với chủ đề "Hội nghị tập huấn và kết nối thương mại điện tử với doanh

nghiệp Bình Định và các tỉnh Miền Trung năm 2022", Ủy ban nhân dân huyện cử

nhân sự tham gia Hội nghị tập huấn theo danh sách cụ thể như sau:

ST

T
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CƠ QUAN

SỐ ĐIỆN

THOẠI

1 Nguyễn Hồng Thái
Phó Trưởng

phòng
Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 0914520818

2 Trương Thế Việt
Phó Trưởng

phòng

Phòng Nông nghiệp và PTNN

huyện
0376712461

3 Trần Quốc Bảo Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 0946734163

4 Quách Văn Cầu Giám đốc
HTX NN Thuận Nghĩa, thị trấn

Phú Phong
0984805996

5 Nguyễn Thị Thu Tổ trưởng
HTX NN Thuận Nghĩa, thị trấn

Phú Phong
0976767968

6 Bùi Thị Thu Thích Kế toán trưởng HTX NN DVTH Phú Phong 0933029744

7 Nguyễn Hồng Sơn Phó Giám đốc HTX Nông nghiệp I Phú Phong 0988159513

8 Phan Thị Ánh Nguyệt Công chức Ủy ban nhân dân xã Tây Thuận 0988072848

9 Đặng Ngọc Vũ Nhân viên Công ty TNHH 1 Thành viên Vinta 0369400488

Trên đây là danh sách Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn cử nhân sự tham gia

Hội nghị tập huấn gửi Sở Công Thương tỉnh Bình Định tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T14:20:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T16:14:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-23T17:37:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T19:12:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T19:12:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T19:12:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T19:12:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!